
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 8

воскресенье, 13 октября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Стожице, Любляна

Футбольная ассоциация Словении Футбольная ассоциация Австрии

0 (0) (1) 1
(К)  1  Ян Облак  (В) 
  3  Юре Балковец   
  5  Альяж Струна   
  6  Рене Крхин   
  7  Йосип Иличич   
  8  Ясмин Куртич   
  9  Андраж Шпорар   
  14  Роман Безьяк   
  17  Миха Мевля   
  20  Петар Стоянович   
  21  Беньямин Вербич   

  13  Чичан Станкович  (В) 
  2  Андреас Ульмер   
  3  Александар Драгович   
  4  Мартин Хинтереггер   
  5  Штефан Пош   
  6  Штефан Ильсанкер   
  9  Марсель Забитцер   
  11  Михаэль Грегорич   
(К)  14  Юлиан Баумгартлингер   
  18  Конрад Лаймер   
  22  Валентино Лазаро   

12  Вид Белец  (В) 
16  Нейц Видмар  (В) 
2  Урош Корун   
4  Миха Блажич   
10  Миха Зайц   
11  Адам Гнезда­Черин   
13  Эрик Янжа   
15  Яка Бийол   
18  Денис Попович   
19  Роберт Берич   
22  Жан Майер   
23  Тим Матавж   

1  Александер Шлагер  (В) 
12  Павао Перван  (В) 
7  Марко Арнаутович   
8  Марко Фридль   
10  Петер Жуль   
15  Максимилиан Вебер   
16  Томас Гойгингер   
17  Флориан Кайнц   
19  Лукас Хинтерзеер   
20  Карим Онисиво   
21  Кристофер Триммель   
23  Луис Шауб   

  Тренер
  Матьяж Кек

  Тренер
  Франко Фода

  Рефери
  Джюнейт Чакыр (TUR)

  Четвертый рефери
  Али Палабыйык (TUR)

  Помощник рефери
  Бахаттын Дуран (TUR)
  Тарик Энгюн (TUR)

  Делегат УЕФА
  Павел Колев (BUL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Словении Футбольная ассоциация Австрии

0 (0) (1) 1

5  Альяж Струна    16'      
     

     
      21' 5  Штефан Пош   

     
      36' 2  Андреас Ульмер   

14  Роман Безьяк    57'      
     

14  Роман Безьяк  (Заменен) 
10  Миха Зайц  (На замену)  61'      

     
     
      64' 4  Мартин Хинтереггер   

21  Беньямин Вербич  (Заменен) 
19  Роберт Берич  (На замену)  69'      

     
6  Рене Крхин  (Заменен) 

18  Денис Попович  (На замену)  79'      
     

     
      83' 11  Михаэль Грегорич  (Заменен) 

20  Карим Онисиво  (На замену) 
     
      88' 18  Конрад Лаймер   

     
      88' 22  Валентино Лазаро  (Заменен) 

21  Кристофер Триммель  (На замену) 

18  Денис Попович    89'      
     

     
      90' 9  Марсель Забитцер   

     
      90' + 2' 9  Марсель Забитцер  (Заменен) 

17  Флориан Кайнц  (На замену) 

Футбольная ассоциация Словении ­ Футбольная
ассоциация Австрии
Отчет о матче

воскресенье 13 октября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Стожице, Любляна

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


